
 

2020 年 6月 23日 

イーレックス株式会社 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

いつもイーレックスのホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

イーレックスは、6/23(火)よりウェブサイトをリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、ご利用の皆さまにより使いやすく、よりわかりやすいウェブサ

イトを目指し、デザインを一新いたしました。また、パソコンの他にスマートフォンやタブ

レットからアクセスした際にも、より使いやすく快適にご利用いただけるホームページに

作成しております。 

今後とも多くの皆さまにご利用いただけるサイト作りを目指し、ホームページの改善や

コンテンツの充実に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、ウェブサイトのリニューアルにともない、一部のページのURL が変更になりまし

た。ブラウザの「お気に入り」などに登録されている場合は、新しいページの URL への登

録変更をお願いいたします。 

 

 

 

以上 


